






                     I ł a w a, dnia 17 marca 2016 r.
Wykonawcy uczestniczący
w przetargu

Znak pisma: PŚP.271.04.2016
Dotyczy przetargu: „Budowa siedziby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kamieniu Małym”
W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami:
1. Czy Zamawiający potwierdza, iż transport urobku ujęty w poz. 1; 43; 162 i 168                     należy liczyć w ofercie na odległość tylko 1km. Czy Zamawiający wskaże miejsce przyjęcia urobku?


Zamawiający potwierdza.

2. Czy Zamawiający dopuszcza przyjęcie w ofercie typowych belek nadprożowych typu L19/120;  L19/150 zamiast przyjętych w PT i przedmiarze np. dł. 100, 115 itp.?


Dopuszcza się stosowanie belek prefabrykowanych

3.  W poz. 18 przedmiaru robót przyjęto wieńce żelbetowe w ilości 1,13m3, zgodnie z PT winno być 2,00m3. Którą ilość należy przyjąć w ofercie?


Należy przyjąć ilość 2,00 m3

4. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie pokrycia dachowego wiaty poprzez ułożenie dwóch warstw blachy trapezowej zgodnie z PT rys. 6, przekrój C-C, szczegół A? 


Potwierdzamy zastosowanie takiego rozwiązania.

5.  Opis PT pkt. 8.15 zakłada wykonanie rynien dachowych i rur spustowych z blachy w kolorze stali naturalnej, natomiast zgodnie SST  rozdział B.07.00.00 pkt. 5.6 i 5.7 rynny dachowe rury spustowe mają być z PCW. Prosimy o podanie, który wariant przyjąć  do oferty - PCW czy blacha stalowa ocynkowana?


Zamontować rynny oraz rury spustowe gotowe, systemowe, dobrej firmy              

           z blachy stalowej ocynkowanej.

6.  W przedmiarze robót po. 41 przyjęto bramy garażowe segmentowe z naświetlem,  z automatyką podnoszenia i opuszczania. Z uwagi na brak informacji w PT prosimy o uszczegółowienie bram garażowych t.j. podanie:

· rysunku szczegółowego bramy,

· ilości naświetli,

· wymiary naświetli,

· koloru bramy

 Bramy uchylne do warsztatu, ocieplone, segmentowe z naświetlem, z automatyką podnoszenia i opuszczania, w kolorze grafitowym;

7. W przedmiarach branży elektrycznej brak robót dotyczących zasilania bram garażowych.  Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.


Należy w ofercie doliczyć roboty związane z wykonaniem zasilania bram.

8. W przedmiarze robót poz. 42 przyjęto drzwi pomiędzy warsztatem i wiatą jako PCV.   Prosimy o uszczegółowienie drzwi t.j. podanie:

· koloru drzwi,

· rodzaju wypełnienia - pełne czy przeszklone,

· jeśli przeszklone to rodzaju szyby (bezpieczna, antywłamaniowa czy zwykła),

· czy drzwi mają być ciepłe czy zimne,

· czy mają być wyposażone w samozamykacz, 

· czy mają być wyposażone w stopkę, 

· czy mają być wyposażone w pochwyt antypaniczny, 

· czy mają być wyposażone w jeden czy dwa zamki, 


Drzwi PCV zewnętrzne, pełne, profil ciepły, wyposażone w samozamykacz,  

           stopkę i dwa zamki patentowe, kolor stolarki grafitowy.

9. W przedmiarze robót nie policzono warstw podłogowych wiaty (pom. 1/11). Zgodnie z PT rys. 6 przekrój C-C należy doliczyć:

· warstwę odsączającą gr. 10cm w ilości 65,00m2,

· podbudowę o frakcji od 30mm do 60,00mm gr. 20cm w ilości 65,00m2,

· podbudowę z piasku o frakcji do 2,00mm gr. 4cm w ilości 65,00m2,

· kostkę brukową gr. 8 w ilości 65,00m2,

              Czy w/w warstwy należy ująć w ofercie, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót    z podaniem rodzaju kostki (kolor czy szara) oraz wykonaniem robót ziemnych.


Należy w ofercie doliczyć roboty związane z wykonaniem warstw podłogowych wiaty wg rys. nr 6 – przekrój C-C w ilości 65,00 m² z doliczeniem ławy 

             i krawężnika najazdowego w otworach, w ilości 12,76 mb, należy również  w ofercie doliczyć roboty związane z wykonaniem warstw podłogowych warsztatu w układzie   wg rys. nr 5 – przekrój B-B w ilości 66,20 m².

10.  Czy Zamawiający potwierdza, iż kostka brukowa gr. 8cm to kostka polbruk 8cm? 

Zamawiający potwierdza.

11.  W przedmiarze robót nie policzono warstw podłogowych hali (pom. 1/12).    

 Zgodnie z PT rys. 7 przekrój B-B należy doliczyć:

· podsypkę piaskową gr. 20cm w ilości 66,20m2,

· chudy beton gr. 15cm w ilości 66,20m2,

· 2x papa na lepiku asfalt. gr. 0,6m w ilości 66,20m2,

· styropian  gr. 10cm w ilości 66,20m2,

· folia PCV gr. 3mm w ilości 66,20m2,

· podkład betonowy gr. 5cm w ilości 66,20m2,

              Czy w/w warstwy należy ująć w ofercie, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót z podaniem ilości robót ziemnych niezbędnych do wykonania warstw podłogowych j.w.

                Należy w ofercie doliczyć roboty związane z wykonaniem warstw podłogowych hali     w układzie wg rys. nr 5 – przekrój B-B w ilości 66,20 m² z tym, że warstwę wierzchnią posadzkową pogrubić z 5 do 10 cm z betonu klasy C16/20 przezbrojonego siatką lub zbrojeniem rozproszonym, należy też doliczyć ławę i krawężnik najazdowy w otworach wjazdowych, w ilości 6,00 mb.

12. Prosimy o potwierdzenie, iż posadzka hali ma być wykonana jako niezbrojona?

      Odpowiedź w punkcie 11.
13. W poz. 65 przedmiaru robót budowlanych przyjęto podkłady betonowe  pod posadzkę gr. 10cm w ilości 17,03m3, a zgodnie z PT rys.4 przekrój A-A podkład należy wykonać gr. 15cm w ilości 25,55m3. Który wariant przyjąć, jeśli zgodny z PT prosimy o korektę przedmiaru?

Należy w ofercie przyjąć grubość warstwy 15 cm co daje 25,55 m3
14. Zgodnie z PT rys.4 przekrój A-A w stropie nad parterem brak izolacji przeciwwilgociowej.     Czy Zamawiający potwierdza wykonanie warstw posadzkowych I piętra bez układania izolacji przeciwwilgociowej?

Nie ma potrzeby zastosowania izolacji p.wilgociowej na stropie nad parterem, warstwy wykonać zgodnie z rysunkiem nr 4 – przekrój A-A z przezbrojeniem wylewki betonowej siatką posadzkową.

15. W poz. 74 przedmiaru robót budowlanych przyjęto izolację cieplną dachu z wełny mineralnej   gr. 24cm, zgodnie z PT rys.4 przekrój A-A izolację dachu należy wykonać  z wełny gr. 20cm. Prosimy o podanie jaką grubość należy przyjąć w ofercie?


Należy przyjąć warstwę izolacji termicznej dachu o gr. 24 cm.

16. W poz. 79 przedmiaru robót budowlanych przyjęto montaż ścianek aluminiowych oszklonych szybą P2 - z okienkiem podawczym 60x60 cm i drzwiami 95x205cm - parter przy pom. 1/3.         Z uwagi na brak informacji w zestawieniu stolarki  prosimy o dostarczenie rysunku szczegółowego zawierającego:

· szczegółowy podział przedmiotowej ścianki aluminiowej,

· koloru ścianki aluminiowej,

· wysokości zamontowania okienka podawczego,

· czy drzwi mają być wyposażone w samozamykacz,

· czy drzwi mają być wyposażone  w zamek,

· czy drzwi mają byś wyposażone w klamkę czy gałko-klamkę,

· czy przestrzeń pomiędzy ścianką a sufitem ma być wolna czy zabudowana (wysokość ścianki 2,55 m natomiast kondygnacji 3,00 m),

· w przypadku zabudowy przestrzeni pomiędzy sufitem a ścianką Al. prosimy o podanie rodzaju zabudowy.

      Należy wycenić ściankę standardową, w układzie litery L (ścianka z okienkiem   

      podawczym podnoszonym do góry i drzwi wejściowe zamykanych), o wysokości    

      215 cm, do wysokości lady pełna, powyżej przeszklona szybą bezpieczną P2.   

      Ścianka w kolorze białym.

17. W poz. 80 przedmiaru robót budowlanych przyjęto montaż ścianek aluminiowych oszklonych szybą P2 - z drzwiami 95x205cm - parter przy pom. 1/5. Z uwagi na brak informacji w zestawieniu stolarki  prosimy o dostarczenie rysunku szczegółowego zawierającego:

· szczegółowy podział przedmiotowej ścianki aluminiowej,

· koloru ścianki aluminiowej,

· czy drzwi mają być wyposażone w samozamykacz,

· czy drzwi mają być wyposażone  w zamek,

· czy drzwi mają byś wyposażone w klamkę czy gałko-klamkę,

· czy przestrzeń pomiędzy ścianką a sufitem ma być wolna czy zabudowana (wysokość ścianki 2,47m natomiast kondygnacji 3,00m),

· w przypadku zabudowy przestrzeni pomiędzy sufitem a ścianką Al. prosimy o podanie rodzaju zabudowy. 

      Należy wycenić ściankę standardową, w układzie litery L (ścianka plus drzwi  

      wejściowe) do pełnej wysokości kondygnacji, do wysokości 110 cm pełna, powyżej   

      przeszklona szybą bezpieczną P2. Ścianka w kolorze białym.
18. W poz. 81 przedmiaru robót budowlanych przyjęto montaż ścianek aluminiowych oszklonych szybą P2, EI 15 - z drzwiami 95x205cm - piętro przy pom. 2/3. Z uwagi na brak informacji          w zestawieniu stolarki  prosimy o dostarczenie rysunku szczegółowego zawierającego:

· szczegółowy podział przedmiotowej ścianki aluminiowej,

· koloru ścianki aluminiowej,

· czy drzwi mają być wyposażone w samozamykacz,

· czy drzwi mają być wyposażone  w zamek,

· czy drzwi mają byś wyposażone w klamkę czy gałko-klamkę,

· czy przestrzeń pomiędzy ścianką a sufitem ma być wolna czy zabudowana (wysokość ścianki 2,15m natomiast kondygnacji 3,00m),

·  w przypadku zabudowy przestrzeni pomiędzy sufitem a ścianką Al. prosimy o podanie rodzaju zabudowy.

      Należy wycenić ściankę standardową, w układzie prostym (ścianka plus drzwi  

      wejściowe) do pełnej wysokości kondygnacji, do wysokości 110 cm pełna, powyżej   

      przeszklona szybą bezpieczną P2. Ścianka w kolorze białym.

19. W poz. 83 przedmiaru robót budowlanych przyjęto montaż okienek do kasy (pom. 1/4)  o wym. 60x60cm w ilości 2szt. Z uwagi na brak informacji w zestawieniu stolarki  prosimy uszczegółowienie okien podawczych t.j. podanie:

·   rodzaju szyby jaki ma być w okienkach (zwykła czy bezpieczna),

·   sposobu  otwierania - rozwierne czy podnoszone do góry lub przesuwne w bok,

·   czy mają być wyposażone  w ladę,

      Okno PVC rozwierne, z szybą bezpieczną.

20. W poz. 85 przedmiaru robót budowlanych przyjęto montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych z naświetlem – szyba bezpieczna, z samozamykaczem i stopkami   po dwa zamki atestowane. Z uwagi na brak informacji w zestawieniu stolarki  prosimy  o dostarczenie rysunku szczegółowego zawierającego:

· szczegółowy podział przedmiotowych drzwi aluminiowych,

· czy drzwi mają być przeszklone czy wypełnione panelem,

· czy drzwi mają być ciepłe czy zimne,

· koloru drzwi aluminiowych,

· czy drzwi mają być wyposażone  w pochwyt antypaniczny,

· czy drzwi mają byś wyposażone w klamkę czy gałko-klamkę,

    Profil ciepły, skrzydło do wys. 110 cm pełne, powyżej naświetle z szyby P2                    

    z elementami wyposażenia jak w poz. 85 przedmiaru, w kolorze grafitowym.

21. W poz. 85 przedmiaru robót budowlanych przyjęto montaż drzwi stalowych, ocieplonych EI30 – do kotłowni - z zamkiem, szyldem, klamkami, samozamykaczem.    W PT – zestawienie stolarki przyjęto drzwi płycinowe EI30. Z uwagi na rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót                  a zestawieniem stolarki  prosimy o podanie, który wariant przyjąć do oferty? Informujemy jednocześnie, że drzwi płycinowe EI 30 są znacznie droższe od drzwi stalowych EI 30, a ponadto drzwi płycinowe zastosowane do kotłowni są bardziej narażone na zniszczenie.

      Należy przyjąć drzwi stalowe o odporności EI30

22. W poz. 86 przedmiaru robót budowlanych przyjęto montaż drzwi PCV z szybą  - z zamkami, szyldami, klamkami.  W PT – zestawienie stolarki  brak informacji odnośnie w/w drzwi. Prosimy o podanie pomieszczeń, w których mają być one zmontowane. Brak rodzaju szyby, czy szyba ma być na pełnej wysokości drzwi czy dół drzwi stanowi wypełnienie z  panelu, a góra szybą?  

      Drzwi PCV wewnętrzne, pełne, profil zimny, wyposażone w samozamykacz, stopkę      

      i dwa zamki patentowe, kolor stolarki biały.

23. Z uwagi na brak danych w PT – zestawienie stolarki odnośnie drzwi antywłamaniowych do kasy prosimy o potwierdzenie ich wykonania na podstawie poz. 87 przedmiaru robót.

      Zamawiający potwierdza.

24. Z uwagi na brak danych w PT – zestawienie stolarki odnośnie drzwi antywłamaniowych do serwerowni prosimy o potwierdzenie ich wykonania na podstawie poz. 88 przedmiaru robót.

Zamawiający potwierdza.

25. Z uwagi na brak informacji w PT prosimy o potwierdzenie, iż do drzwi płycinowych wewnętrznych należy przyjąć ościeżnice stalowe w ślad za poz. 89 przedmiaru robót? 

      Należy przyjąć ościeżnice drewniane.

26. W przypadku zastosowania ościeżnic drewnianych prosimy o podanie rodzaju ościeżnic                 - zwykłe tańsze czy regulowane (obejmujące wraz z opaskami) droższe?

      Należy przyjąć ościeżnice regulowane.

27. W poz. 91 przedmiaru robót przyjęto drzwi płytowe łazienkowe – z klamkami, zamkami                        i szyldami w do pom.:  1/9 – szer. 100cm - 1szt, 

                                   2/5, 2/6 – szer. 90cm – 3szt,

                                  1/10,1/18, 2/5, 2/6 szer. 80cm – 5szt. 

Czy drzwi wejściowe do pomieszczenia 1/10 o szer. 90cm - 1szt. 

                                                            1/16 o szer. 90cm – 2szt.

należy policzyć jako drzwi płytowe zwykłe czy jako łazienkowe z kratką wentylacyjną lub tulejami?

Należy policzyć jako drzwi łazienkowe pełne z otworami wentylacyjnymi lub podcięciami    w skrzydle.

28. W poz. 100 przedmiaru robót przyjęto posadzki I piętra z paneli w ilości 146,60m2.                     Wg PT  posadzki I piętra z paneli winno być 81,30m2.  

Posadzki z paneli w poziomie parteru winno być 25,90m2.  Razem 107,20m2. 

Prosimy o potwierdzenie prawidłowego obmiaru robót.

       Podłogi z paneli I piętro – należy przyjąć 81,30 m2, podłogi parteru z paneli w ilości         

       25,90 m² zamawiający zamienia na dobrej jakości płytki gres. 
       Gres o odporności na ścieranie  w klasie V i jakości w klasie I, zaprojektowane   

      panele na piętrze budynku również powinny mieć wysoką odporność na ścieranie;

29. W poz. 101 przedmiaru robót przyjęto posadzki parteru z płytek w ilości 149,60m2.                      Wg PT  posadzki parteru  z płytek winno być 117,30m2.  

Posadzki z płytek w poziomie I piętra winno być 65,30m2.  Razem 182,60m2

Prosimy o potwierdzenie prawidłowego obmiaru robót.

Należy przyjąć podłogi z płytek gres w ilości 208,50 m2 

30. W przedmiarze robót nie policzono posadzki betonowej w pomieszczeniu kotłowni.            Prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót.

Należy doliczyć posadzkę pomieszczenia kotłowni w ilości 6,4 m2, wykończoną płytkami gres.

31. W poz. 113 przedmiaru robót podano błędną ilość parapetów wewnętrznych. Prosimy                    o podanie poprawnej ilości z rozpisaniem długości poszczególnych parapetów.      

Należy przyjąć do oferty 44 szt., dł. 285 cm - szt. 1, dł. 90 cm – szt. 43 

32. Czy w ślad za poz. 114 przedmiaru robót Zamawiający potwierdza wykonanie obróbek blacharskich z blachy tytanowo - powlekanej (znacznie droższej). Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie blachy ocynkowanej powlekanej (tańszej)?

      Zamawiający potwierdza wykonanie obróbek z blachy tytanowo - powlekanej

33. Z uwagi na brak informacji w PT prosimy o uszczegółowienie balustrady klatki schodowej          tj. podanie rodzaju materiału – stalowa czy blachy nierdzewnej lub z wypełnieniem z blachy powlekanej perforowanej? 

      Balustrada klatki schodowej wykonana z stali nierdzewnej z wypełnieniami   

      szklanymi.      

34. W poz. 143 przedmiaru robót prosimy o uszczegółowienie rodzaju kostki – kostka polbruk zwykła czy kostka polbruk ryflowana (droższa) o zmniejszonym poślizgu.

      Kostka brukowa zwykła

35. W poz. 146 przedmiaru robót prosimy o uszczegółowienie rodzaju poręczy przy podjeździe dla niepełnosprawnych - tj. podanie rodzaju materiału – stalowa czy blachy nierdzewnej.
      Poręcz z kształtowników nierdzewnych.     

36. W poz. 156 przedmiaru robót przyjęto wycinkę drzew w ilości 60 szt. Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę w/w drzew? Jeśli nie to po czyjej stronie leży obowiązek jej uzyskania?

      Zamawiający posiada taką decyzję

37. W poz. 157 i 158 przedmiaru robót przyjęto sadzenie i pielęgnację drzew w ilości 160 szt.            w okresie gwarancji. Zgodnie ze SST  strona 68  projekt zieleni nie jest objęty opracowaniem.      Z uwagi na rozbieżności prosimy o informację czy wycinka w ilości 60szt. drzew i nasadzenie      w ilości 160szt. drzew liściastych wchodzi w zakres przetargu? 
       Przetarg obejmuję tylko nasadzenie zieleni i osianie powierzchni biologicznie czynnej trawą.
38. W przypadku, gdy sadzenie drzew liściastych obejmuje zakres przetargu prosimy o podanie rodzaju i wielkości drzew liściastych. 

Zakup i obsadzenie powierzchni działki drzewkami i krzewami jak:

- cis pospolity – szt. 10
- tuja zachodnia – szt. 10

- tuje szmaragdowe kolumnowe i kuliste – szt. 140 (wysokość drzewek i krzewów ≥ 50 cm)
39. Prosimy o podanie grubości izolacji ścian pod systemem elewacji klinkierowej 
z funkcją termoizolacji „LAF” gr 80mm. W projekcie nie ma przekroju przez ten element., Brak jest również w przedmiarze wykonanie takiego docieplenia  w miejscu elewacji   w systemie LAF                   ( czy należy przyjąć płyty z polistyrenu  gr 8 cm + system LAF gr 8cm   razem będzie 16 cm jak grubość pozostałego docieplenia  na elewacji ).

W miejscu stosowania systemu LAF należy uzupełnić ocieplenie warstwą styroduru do wartości całkowitej grubości warstwy docieplającej przegrody.

40. W przedmiarze robót sanitarnych jest dział 5.2 IZOLACJE TERMICZNE jest on pusty w dziale tym nie ma żadnej pozycji. W z/w z tym czy inwestor wymaga od wykonawcy zaizolowania rurociągów instalacji centralnego ogrzewania ? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Należy doliczyć izolację rur. 
41. Czy w zakresie tej inwestycji jest montaż instalacji solarnej która w projekcie przedstawiona jest jako alternatywna?

TAK (cześć sanitarna odpowiedź 6) 
42. Czy komin w kotłowni ma być izolowany ?

Trzon kominowy systemowy, warstwowy, izolowany
43. W przedmiarze  budowlanym  robót  w poz 156 jest wycinka drzew szt 60. Prosimy o podanie wielkości drzew do wycinki i kto ponosi koszty administracyjne wycinki.  W przedmiarach brak jest wywozu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru (brak w projekcie).

Wycinka została wykonana i nie jest przedmiotem przetargu.

44. W przedmiarze  budowlanym  robót  w poz 157 jest sadzenie drzew liściastych w ilości 160.   Prosimy o podanie rodzaju drzew do posadzenia ( brak w projekcie).
Odpowiedź na pytanie w pkt 38.
45. Z jakiej stali mają być wykonane balustrady schodowe oraz poręcze podjazdu dla niepełnosprawnych. Ze stali malowanej proszkowo czy ze stali nierdzewnej
 i z jakim wypełnieniem.

Odpowiedź w punkcie 35.
46. Prosimy o zamieszenie na stronie internetowej projektu drogowego z warstwami podbudowy.

Projekt nie zawiera rysunków (przekrojów), należy przyjąć układ warstw i ilości wg przedmiaru robót.

47.  Prosimy o uzupełnienie  o opis projektu ogrodzenia  wraz parametrami technicznymi.         

 Prosimy również o uzupełnienie rzutu ogrodzenia, ponieważ  jest brak na  rysunku „Zagospodarowanie terenu”   zaznaczenia ogrodzenia i nie ma możliwości sprawdzenia długości. 
Projekt nie zawiera rysunków szczegółowych ogrodzenia, należy uwzględnić opis i ilości wg przedmiaru robót.

48. Prosimy o podanie parametrów technicznych bram 

- czy bramy mają być ocieplane
- czy automatyka ma być na piloty – ile pilotów należy wycenić 
- czy bramy mają być połączone z systemem alarmowym

- jaki ma być kolor 

- jaki ma być wzór panela 

-jakie ma być naświetle bramy – jedna sekcja czy więcej sekcji 

Odpowiedź w punkcie 6.
49. Prosimy o sprecyzowanie stolarki okiennej i drzwiowej

- jaki ma być kolor okien i drzwi

- Jakie ma być szklenie

-jakie  maja być ościeżnice –stałe czy regulowane 

- jakie ma być wypełnienie drzwi płytowych 

Stolarka okienna 
- należy wbudować stolarkę okienną PVC o wsp. przenikania ciepła Uw (dla całego okna) ≤1,3 W/m²K, w kolorze białym;

Stolarka drzwiowa:

- drzwi zewnętrzne oznaczone symbolem 120/200 szt. 2 i 90/200 szt. 1 z naświetlami         z szyby bezpiecznej, wycenić jako aluminiowe (profil ciepły) z dwoma atestowanymi zamkami, samozamykaczem i stopką – Ud ≤1,5 W/m²K,     w kolorze grafitowym

 - drzwi pomiędzy warsztatem a wiatą, pełne wycenić jako PCV z dwoma atestowanymi zamkami, samozamykaczem i stopką, w kolorze grafitowym; 

- drzwi do kotłowni przyjąć w wycenie jako stalowe, ocieplone, pełne EI 30, 

w kolorze szarym;

- drzwi do pom. 1/3 – kasa wzmocnione o klasie antywł. RC2 (wg PN-EN 1627:2012), dwa zamki trzpieniowe, przynajmniej 10 punktów mocowania skrzydła  w ościeżnicy, opcjonalnie zamiast drzwi żaluzje antywł. zamykane   przy podłodze. 
- drzwi do serwerowni pom. 1/20 wzmocnione o klasie antywł. RC2 (wg PN-EN 1627:2012), dwa zamki trzpieniowe, przynajmniej 10 punktów mocowania skrzydła       w ościeżnicy, akustyczne o wsp. Rw ≤ 40dB;

- drzwi do biur i pozostałych pomieszczeń płycinowe, zamykane na jeden zamek patentowy;

50. Prosimy o zmieszczenie prawidłowego zestawienia na stolarkę drzwiową gdyż nie zgadzają się ilości  pomiędzy ilościami  w zestawieniu stolarki na rzutach i w przedmiarach.

Należy wycenić wg opisu i ilości w przedmiarze robót.

51. Jakie  należy wycenić drzwi zewnętrzne drewniane wg zestawienia  czy aluminiowe wg przedmiaru robót 

Należy wycenić drzwi aluminiowe wg opisu i ilości jak w przedmiarze robót.

52. Jakie mają być drzwi  do pom.  1/8  i do pomieszczenia 1/12 z pom. 1/13 i 1/15

Odpowiedź zamieszczona powyżej.

53.  W których pomieszczeniach mają być drzwi PCV wewnętrzne
Należy je doliczyć na etapie sporządzania oferty, w których pomieszczeniach zostanie                to ustalone na etapie budowy. 

54. Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej szczegółów wewnętrznych ścianek  aluminiowych szklonych – rysunki
Ścianki konstrukcji nie skomplikowanej należy policzyć ryczałtowo / 1 m². 

55. Jakie maja być okienka do kasy aluminiowe czy  PCV- prosimy o podanie szczegółów  zamykania .

Opis w pozycji 19.

56. Czy izolacja ścian fundamentowych  ma być styropianem wg projektu  czy raczej styrodurem (styropianem ekstrudowanym).

Policzyć izolację ze styroduru.

57. Prosimy o podanie parametrów  technicznych Płytek ściennych, podłogowych oraz paneli  podłogowych  .

Gres o odporności na ścieranie w klasie V i jakości w klasie I, zaprojektowane panele na piętrze budynku również powinny mieć wysoką odporność na ścieranie (odporność na ścieranie została podana wyżej);

58. Prosimy o zamieszenie na stronie internetowej zestawienia stali kształtowej, zbrojeniowej ( rys nr 14, nr 16, nr 17)

Ponieważ PB nie zawiera zestawienia stali zbrojeniowej należy ilość przyjąć z przedmiaru robót.

59. Czy wykonie trawników wchodzi w zakres zadania. Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie opisu           i przedmiaru robót o zakres d wykonania (brak projektu). 

       Tak wchodzi w zakres. 

CZĘŚĆ ELEKTRYCZNA

39. Zgodnie z PT instalacji elektrycznych opraw oświetleniowych w poziomie   

         parteru oznaczonych w projekcie jako „F” zaprojektowano 11szt. W przedmiarze robót     

         elektrycznych poz. 66 w/w opraw policzono 10szt. Którą ilość przyjąć do oferty? 

         Odp.: Do oferty należy przyjąć liczbę opraw wynikającą z projektu, tj. 11 szt.

40. Zgodnie z PT instalacji elektrycznych opraw oświetleniowych w poziomie 

         poddasza oznaczonych w projekcie jako „E” zaprojektowano 13szt. W przedmiarze    

         robót elektrycznych poz. 139 w/w opraw policzono 11szt. Którą ilość przyjąć do oferty? 

   Odp.: Do oferty należy przyjąć liczbę opraw wynikającą z projektu, tj. 13 szt.

41. Zgodnie z PT instalacji elektrycznych gniazd wtykowych dedykowanych 

         (zasilenia zestawów komputerowych)  zaprojektowano 18szt. W przedmiarze robót      

         elektrycznych poz. 98 w/w zestawów policzono 5szt. Prosimy podać prawidłową ilość ,     

         którą należy przyjąć do wyceny. 

   Odp.: W przedmiarze w poz. 98 powinno być 6 szt./kpl. (2 gniazda data 

   pojedyncze/kpl.),w przedmiarze w poz. 167 powinno być 12 szt./kpl. (2 gniazda  

   data pojedyncze/kpl.)

42. Wg opisu technicznego instalacji elektrycznych w pomieszczeniach biurowych 

         należy wykonać instalację teletechniczną wg odrębnego opracowania. Czy w/w      

         instalacja wchodzi w zakres przetargu. Jeśli tak prosimy o uzupełnienie PT                     

         wraz z przedmiarem robót.

         Odp.: Należy doliczyć ułożenie kabli teletechnicznych do 10 pomieszczeń/13   

         stanowisk. 

43. W PT oraz przedmiarze robót elektrycznych nie uwzględniono zasilenia do   

         aparatu grzewczo – wentylacyjnego . Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

         Odp.: Należy w ofercie doliczyć roboty związane z wykonaniem zasilania  

         aparatu grzewczo-wentylacyjnego.

CZĘŚĆ SANITARNA:

1. W PT branży sanitarnej w pomieszczeniu 1/9 (WC M + N) i 2/5 (wc m) zaprojektowano pisuary. W przedmiarze robót sanitarnych brak  w/w pisuarów. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót sanitarnych.

Odp.: Należy doliczyć pisuary w ilości - 2 szt.

2. Czy szafki pod zlewozmywaki należy liczyć przy sporządzaniu oferty?

Odp.: Tak należy policzyć.

3. Zgodnie z PT instalacji sanitarnych w pomieszczeniu 1/12 (hala) należy zamontować aparat grzewczo – wentylacyjny 1-rzędowy; ~230V; 0,53kW moc grzewcza min. 4,0kW. W przedmiarze robót sanitarnych brak w/w aparatu grzewczo - wentylacyjnego. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót sanitarnych.

Odp.: Należy doliczyć zaprojektowany aparat grzewczo – wentylacyjny.

4. Zgodnie z PT instalacji sanitarnych w pomieszczeniu 1/15 (kotłownia) należy zamontować rozdzielacz Ø54mm-Cu; L=0,5m. W przedmiarze robót sanitarnych brak w/w rozdzielacza. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót sanitarnych.

Odp.: Należy doliczyć zaprojektowany rozdzielacz.

5. Zgodnie z PT instalacji sanitarnych w pomieszczeniu 1/15 (kotłownia) należy zamontować podgrzewacz pojemnościowy c.w.uż. o Vmin = 220dm3 z podwójną nagrzewnicą współpracujący z systemem alternatywnego źródła ciepła. W przedmiarze robót sanitarnych brak w/w podgrzewacza. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót sanitarnych.

Odp.: Należy doliczyć zaprojektowany pojemnościowy podgrzewacz c.w.u.

6. Zgodnie z PT instalacji sanitarnych rys. 08/S zaprojektowano alternatywnie układ solarny.          W przedmiarach robót brak w/w układu solarnego. Prosimy o potwierdzenie, iż układ solarny nie wchodzi w zakres przetargu.

Odp.: Należy doliczyć układ solarny o module cztero panelowym, zamontowanym na płaskim dachu z rurażem, grupą pompową i bezpieczeństwa dla instalacji solarnej           (rys. nr 08/S).
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